QP 3-16 - Piostufe Buebe

Franzosische Revolution

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 22:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Post Hausen

Spital Affoltern

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Projektplanen / Theorie
Korpstag, Infos folgen
Bolen

Ubung (Flash, Fistulo)

Herbstferien, keine Ubung



