

# QP 3-16 - Piostufe Buebe

## Französische Revolution

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
03.09	14:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
10.09	14:00 - 16:00	Post Hausen	Projektplanen / Theorie
17.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
24.09	-	-	Bölen
01.10	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	Übung (Flash, Fistulo)
08.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 19.12.25